PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS1

O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15, da

Lei 8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Presencial 001/2021, que

tem por OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras

de material para pavimentação de ruas do Município. DETENTORES DA ATA: ÍTEM 01 - a

empresa ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR LTDA – EPP, CNPJ sob o nº

87.304.499/0001-09, vencedora com o valor unitário de R$ 39,30 (trinta e nove reais e trinta

centavos); ÍTEM 02 - a empresa RS CONCRETOS LTDA - EPP, CNPJ sob o nº

02.064.569/0001-46, vencedora com o valor unitário de R$ 46,55 (quarenta e seis reais e

cinqüenta e cinco centavos); ÍTEM 03 - a empresa RS CONCRETOS LTDA - EPP, CNPJ

sob o nº 02.064.569/0001-46, vencedora com o valor unitário de R$ 26,10 (vinte e seis reais

e dez centavos); ÍTEM - restou deserto. VALIDADE DO REGISTRO: de 12/02/2021 a

11/02/2022. DATA DE ASSINATURA: 12/02/2021.

Anexo, grade com especificação dos itens.

                  Taquari, 12 de fevereiro 2021.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda

1
O presente extrato encontra-se publicado na íntegra no site www.taquari.rs.gov.br e mural, conforme Lei Municipal n°

3.420/2012.

http://www.taquari.rs.gov.br/